
Meldeergebnis
19.Bienwald-Cup des SC Wörth

2. Abschnitt am 29.10.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 23.10.2023, 22:55:35 Uhr  

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Wörth

Mozartstraße 8
76744 Wörth

Einlass: 8:00 Uhr
Einschwimmen: 8:00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Beginn: 9:00 Uhr
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Sven Bundschuh SC Wörth
Schiedsrichter 2 Andreas Wagner SV Deidesheim
Starter 1 Sabine Zimmermann SC Wörth
Starter 2 Frank Götz WSV Speyer
Sprecher 1 Jasmina Christ SC Wörth
Sprecher 2 Katharina Müller SC Wörth
Protokollführer Manuela Schof SC Wörth
Auswerter 1 Jan Hoffmann SC Wörth
Auswerter 2 Eva Gröne-Bentz SC Wörth
Computer 1 Chrisitan Maurer SC Wörth
Computer 2 Daniel Stöffler SC Wörth
Schwimmrichter 1  SGR Karlsruhe
Schwimmrichter 2 Tik Kriengsapichit Frankenthaler SV 1897

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann und Zielrichter 1 Daniel Hümmerich Frankenthaler SV 1897
Zielrichter 2 Marta Kollenda SC Neustadt/Weinstraße
Zielrichter 3  TV Bad Bergzabern

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  Ludwigshafener SV
Zeitnehmer Bahn 1  Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 2  Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 3 Jakob Müller Frankenthaler SV 1897
Zeitnehmer Bahn 4 Philipp Klempel SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 5 Julia Wittmann SC Neustadt/Weinstraße
Reservezeitnehmer Nina Bernatz SSV Mutterstadt

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 1  Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 2  TV Bad Bergzabern
Zeitnehmer Bahn 3  SGR Karlsruhe
Zeitnehmer Bahn 4  Ludwigshafener SV
Zeitnehmer Bahn 5  SSGBruhrain Philippsburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann und Wenderichter Bahn 1 Reinhard SPANGENBERG SSC Landau
Wenderichter Bahn 2+3 Thorsten Filser WSV Speyer
Wenderichter Bahn 4+5 Andreas Kollenda SC Neustadt/Weinstraße
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Abschnitt 2 - Sonntag 29.10.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Wörth, Mozartstraße 8, 76744 Wörth
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (14 Läufe) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (11 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 15:09 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 15:54 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 16:22 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 16:56 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 17:24 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 17:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:38 Uhr)

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Wisser  2008 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 2 Azalea-Roberta Cristian  2008 TV Bad Bergzabern 03:14,46
Bahn 3 Janice Klingebeil  2007 TV Bad Bergzabern 02:56,41
Bahn 4 Jana Greilach  2007 SC Wörth 03:00,00
Bahn 5 Enya Bentz  2011 SC Wörth 00:00,00

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 04:00,00
Bahn 3 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 02:45,00
Bahn 4 Robert Cristian  2005 TV Bad Bergzabern 02:52,59
Bahn 5 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Dietz  2009 TV Bad Bergzabern 02:43,10
Bahn 2 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 02:32,40
Bahn 3 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 02:23,04
Bahn 4 Hugo Cambeses  2006 Aquakids Kaiserslautern 02:30,00
Bahn 5 Eneko Cambeses  2008 Aquakids Kaiserslautern 02:40,00

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/14 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elina Geißer  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Lene KNÖRINGER  2013 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Bings  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Emma KETTENBACH  2016 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Anna Rapp  2012 TV Bad Bergzabern 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enara GUISASOLA  2013 SSC Landau 00:00,00
Bahn 2 Devin Su Karpuz  2014 SGR Karlsruhe 01:17,25
Bahn 3 Lotta WILKE  2014 SSC Landau 01:11,78
Bahn 4 Leny WILLY  2015 SSC Landau 01:12,53
Bahn 5 Lena Hannig  2013 SC Wörth 01:24,54

Lauf 4/14 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 01:10,03
Bahn 2 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 01:07,59
Bahn 3 Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897 01:05,25
Bahn 4 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 01:06,34
Bahn 5 Marlena Wiesinger  2016 WSV Speyer 01:10,00

Lauf 5/14 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Zimmermann  2014 SC Wörth 01:04,74
Bahn 2 Kira Sapjanov  2015 Frankenthaler SV 1897 01:03,87
Bahn 3 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:03,60
Bahn 4 Lilia Reinhard  2012 Frankenthaler SV 1897 01:03,87
Bahn 5 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 01:04,28
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Lauf 6/14 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna BERMES  2013 SSC Landau 01:02,69
Bahn 2 Jella Wehefritz  2015 SC Wörth 01:00,20
Bahn 3 Matilda Johanna Lupoian  2011 Frankenthaler SV 1897 01:00,00
Bahn 4 Lilly Rossel  2014 SGR Karlsruhe 01:00,06
Bahn 5 Ajla Omerovic  2015 SGR Karlsruhe 01:00,94

Lauf 7/14 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 2 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 00:58,57
Bahn 3 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 00:56,25
Bahn 4 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:57,09
Bahn 5 Helena Degitz  2014 SC Wörth 00:59,61

Lauf 8/14 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily WILLY  2013 SSC Landau 00:56,03
Bahn 2 Ella Baudis  2014 TV Bad Bergzabern 00:55,26
Bahn 3 Viktoria Yukhta  2013 SC Wörth 00:53,06
Bahn 4 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:53,99
Bahn 5 Marie Angelina Meinhardt  2009 SSGBruhrain Philippsburg 00:55,48

Lauf 9/14 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:52,66
Bahn 2 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 00:51,80
Bahn 3 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:50,62
Bahn 4 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:51,08
Bahn 5 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 00:52,03

Lauf 10/14 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:50,46
Bahn 2 Anna-Lena Jäger  2009 TV Bad Bergzabern 00:49,00
Bahn 3 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 00:47,41
Bahn 4 Finja Dörr  2010 TV Bad Bergzabern 00:48,00
Bahn 5 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:49,87

Lauf 11/14 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:47,31
Bahn 2 Polina Natj  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:44,52
Bahn 3 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 00:43,57
Bahn 4 Antonia Walter  2012 SC Wörth 00:43,69
Bahn 5 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 00:44,60



Meldeergebnis
19.Bienwald-Cup des SC Wörth
am 29.10.2023

Seite 5

Lauf 12/14 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Thieme  2008 SC Wörth 00:42,30
Bahn 2 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,76
Bahn 3 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 00:39,00
Bahn 4 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 00:40,30
Bahn 5 Annika Bernatz  2008 SSV Mutterstadt 00:41,63

Lauf 13/14 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Maria SUPE  2010 SSC Landau 00:38,57
Bahn 2 Marie Geißert  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:38,37
Bahn 3 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:37,55
Bahn 4 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 00:37,65
Bahn 5 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:38,50

Lauf 14/14 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 00:36,75
Bahn 2 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:35,64
Bahn 3 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:34,77
Bahn 4 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 00:35,22
Bahn 5 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 00:36,36

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/11 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Kreuter  2011 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 3 Philipp HÖLSCHER  2016 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Leon Stöffler  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Lars Richter  2015 SC Wörth 01:19,30
Bahn 3 Jan Gäng  2014 WSV Speyer 01:10,00
Bahn 4 Emil Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 01:11,47
Bahn 5 Eray Aslan Vargas  2015 SC Wörth 01:29,64

Lauf 3/11 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wolf  2014 Frankenthaler SV 1897 01:10,00
Bahn 2 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 01:03,00
Bahn 3 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 01:02,50
Bahn 4 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 01:03,00
Bahn 5 Maximilian Prinz  2016 SGR Karlsruhe 01:05,00
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Lauf 4/11 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 01:02,18
Bahn 2 Din Herceg  2011 Frankenthaler SV 1897 01:00,03
Bahn 3 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:58,37
Bahn 4 Levi Dütsch  2014 SGR Karlsruhe 00:58,78
Bahn 5 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 01:00,13

Lauf 5/11 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincenzo Zannino  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:58,06
Bahn 2 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 00:56,49
Bahn 3 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:55,27
Bahn 4 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:56,13
Bahn 5 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:57,03

Lauf 6/11 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:53,49
Bahn 2 Shahin Rosinel  2015 SGR Karlsruhe 00:52,85
Bahn 3 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,45
Bahn 4 Justus GROTE  2011 SSC Landau 00:51,91
Bahn 5 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:53,19

Lauf 7/11 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Osorio  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:50,00
Bahn 2 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:48,84
Bahn 3 Mika Fath  2011 Ludwigshafener SV 00:47,14
Bahn 4 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 00:48,27
Bahn 5 Jan Haltmayer  2011 TV Bad Bergzabern 00:49,90

Lauf 8/11 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:47,06
Bahn 2 Nazar Lotoshnykov  2011 SGR Karlsruhe 00:46,12
Bahn 3 Finn Fuller  2009 SGR Karlsruhe 00:46,00
Bahn 4 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,07
Bahn 5 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,55

Lauf 9/11 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Navratil  2011 SGR Karlsruhe 00:45,53
Bahn 2 Friedrich Hennecke  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,36
Bahn 3 Timo Wang  2011 SGR Karlsruhe 00:43,25
Bahn 4 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,55
Bahn 5 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,71
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Lauf 10/11 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Seelbinder  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:41,95
Bahn 2 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:38,37
Bahn 3 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:37,35
Bahn 4 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 00:38,15
Bahn 5 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 00:39,53

Lauf 11/11 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 00:34,04
Bahn 2 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 00:31,50
Bahn 3 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 00:29,83
Bahn 4 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:31,12
Bahn 5 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 00:32,72

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Seelinger  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Finja Dörr  2010 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 4 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Viktoria Yukhta  2013 SC Wörth 04:35,87
Bahn 4 Nisa Laksir  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:46,35
Bahn 5 Clara Käding  2010 SGR Karlsruhe 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Degitz  2014 SC Wörth 04:20,91
Bahn 2 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 04:05,00
Bahn 3 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 03:58,56
Bahn 4 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 04:01,75
Bahn 5 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 04:15,00

Lauf 4/14 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 03:57,34
Bahn 2 Lene KNÖRINGER  2013 SSC Landau 03:55,31
Bahn 3 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 4 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 03:53,91
Bahn 5 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 03:55,62
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Lauf 5/14 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:46,04
Bahn 2 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 03:45,00
Bahn 3 Lara Butscher  2012 TV Bad Bergzabern 03:42,72
Bahn 4 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 03:45,00
Bahn 5 Coco Supriya Hofmann  2010 SSGBruhrain Philippsburg 03:45,55

Lauf 6/14 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Schorb  2010 SGR Karlsruhe 03:40,00
Bahn 2 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:30,00
Bahn 3 Darija Terebunsky  2011 Frankenthaler SV 1897 03:28,53
Bahn 4 Helene Geiger  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:30,00
Bahn 5 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 03:30,53

Lauf 7/14 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:27,21
Bahn 2 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 03:24,69
Bahn 3 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 03:14,07
Bahn 4 Polina Natj  2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:15,00
Bahn 5 Anna-Lena Jäger  2009 TV Bad Bergzabern 03:26,25

Lauf 8/14 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Bischoff  2012 SGR Karlsruhe 03:12,87
Bahn 2 Antonia Walter  2012 SC Wörth 03:07,63
Bahn 3 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 03:05,72
Bahn 4 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 03:07,01
Bahn 5 Lea Christine Kosover  2012 SGR Karlsruhe 03:10,53

Lauf 9/14 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia-Madeleine Lehmann  2010 SSV Mutterstadt 03:04,94
Bahn 2 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 02:59,62
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 02:58,13
Bahn 4 Lilli Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 02:59,21
Bahn 5 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:03,55

Lauf 10/14 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Palm  2010 Aquakids Kaiserslautern 02:56,41
Bahn 2 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 02:53,81
Bahn 3 Anouk-Sophie Thiel  2010 WSV Speyer 02:53,00
Bahn 4 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 02:53,40
Bahn 5 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:53,87
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Lauf 11/14 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:51,66
Bahn 2 Kinsey Becker  2007 SC Wörth 02:50,00
Bahn 3 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:45,00
Bahn 4 Marie Geißert  2010 Aquakids Kaiserslautern 02:48,78
Bahn 5 Enya Bentz  2011 SC Wörth 02:51,23

Lauf 12/14 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Azalea-Roberta Cristian  2008 TV Bad Bergzabern 02:44,66
Bahn 2 Sarah Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 02:44,13
Bahn 3 Finja KUHN  2010 SSC Landau 02:42,99
Bahn 4 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,07
Bahn 5 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:44,15

Lauf 13/14 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Hundinger  2009 SC Neustadt/Weinstraße 02:42,78
Bahn 2 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 02:40,50
Bahn 3 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 02:38,88
Bahn 4 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,27
Bahn 5 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:40,84

Lauf 14/14 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 02:37,59
Bahn 2 Sofiia Luchko  2011 USC Mainz 02:31,10
Bahn 3 Florentine Heischling  2007 Ludwigshafener SV 02:21,03
Bahn 4 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 02:30,32
Bahn 5 Josepha Sailer  2010 WSV Speyer 02:34,35

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Robert Sudol  2009 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 3 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 04:33,09
Bahn 4 Lars Richter  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Gäng  2014 WSV Speyer 04:05,00
Bahn 3 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 03:48,93
Bahn 4 Gabriel Ambrogio  2012 Ludwigshafener SV 03:51,50
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Lauf 3/13 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amon Bentz  2014 SC Wörth 03:45,94
Bahn 2 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:38,37
Bahn 3 Ben Hannig  2012 SC Wörth 03:32,66
Bahn 4 Jan Haltmayer  2011 TV Bad Bergzabern 03:33,02
Bahn 5 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 03:41,47

Lauf 4/13 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 03:30,25
Bahn 2 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 03:30,00
Bahn 3 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 03:30,00
Bahn 4 Milan Bohn  2012 Aquakids Kaiserslautern 03:30,00
Bahn 5 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 03:30,00

Lauf 5/13 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Wittmann  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:30,00
Bahn 2 Paul Zengerle  2013 Frankenthaler SV 1897 03:29,82
Bahn 3 Max Kreuter  2011 TV Bad Bergzabern 03:25,00
Bahn 4 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 03:26,38
Bahn 5 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 03:30,00

Lauf 6/13 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus GROTE  2011 SSC Landau 03:24,07
Bahn 2 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 03:20,00
Bahn 3 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 03:16,64
Bahn 4 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 03:16,94
Bahn 5 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:22,54

Lauf 7/13 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Braune  2011 TV Bad Bergzabern 03:10,00
Bahn 2 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:06,83
Bahn 3 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 03:02,72
Bahn 4 Julian Müller  2009 Frankenthaler SV 1897 03:05,56
Bahn 5 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 03:07,47

Lauf 8/13 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Navratil  2011 SGR Karlsruhe 03:00,02
Bahn 2 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 02:59,37
Bahn 3 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 02:52,84
Bahn 4 Timo Wang  2011 SGR Karlsruhe 02:57,81
Bahn 5 Finn Fuller  2009 SGR Karlsruhe 03:00,00
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Lauf 9/13 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:51,47
Bahn 2 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 02:46,38
Bahn 3 Fabian He  2011 SGR Karlsruhe 02:44,25
Bahn 4 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 02:45,24
Bahn 5 Noah Seelbinder  2009 Aquakids Kaiserslautern 02:50,00

Lauf 10/13 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Vasserman  2010 SGR Karlsruhe 02:43,75
Bahn 2 Johannes Rheinheimer  2007 Ludwigshafener SV 02:42,78
Bahn 3 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 02:34,71
Bahn 4 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:40,11
Bahn 5 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,53

Lauf 11/13 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:34,41
Bahn 2 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 02:27,44
Bahn 3 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:25,00
Bahn 4 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,41
Bahn 5 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 02:32,47

Lauf 12/13 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Dietz  2009 TV Bad Bergzabern 02:23,09
Bahn 2 Robert Cristian  2005 TV Bad Bergzabern 02:19,53
Bahn 3 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:16,38
Bahn 4 Eneko Cambeses  2008 Aquakids Kaiserslautern 02:18,31
Bahn 5 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:20,00

Lauf 13/13 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 02:14,55
Bahn 2 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:10,41
Bahn 3 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 02:01,79
Bahn 4 Niklas Seutemann  2002 TV Bad Bergzabern 02:09,35
Bahn 5 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:10,65

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Zimmermann  2014 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Emma KETTENBACH  2016 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Enara GUISASOLA  2013 SSC Landau 00:00,00
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Lauf 2/13 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elina Geißer  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 01:18,78
Bahn 4 Ida Bings  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Wiesinger  2016 WSV Speyer 01:15,00
Bahn 2 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:11,51
Bahn 3 Merle Harnau  2016 Frankenthaler SV 1897 01:10,00
Bahn 4 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 01:10,09
Bahn 5 Leny WILLY  2015 SSC Landau 01:13,85

Lauf 4/13 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Rossel  2014 SGR Karlsruhe 01:06,42
Bahn 2 Lilia Reinhard  2012 Frankenthaler SV 1897 01:04,82
Bahn 3 Devin Su Karpuz  2014 SGR Karlsruhe 01:02,51
Bahn 4 Lena Hannig  2013 SC Wörth 01:02,85
Bahn 5 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 01:05,32

Lauf 5/13 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna BERMES  2013 SSC Landau 01:01,19
Bahn 2 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 01:01,08
Bahn 3 Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897 01:00,75
Bahn 4 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 01:00,90
Bahn 5 Matilda Johanna Lupoian  2011 Frankenthaler SV 1897 01:01,13

Lauf 6/13 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 01:00,75
Bahn 2 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 3 Ella Baudis  2014 TV Bad Bergzabern 00:57,60
Bahn 4 Lotta WILKE  2014 SSC Landau 00:59,10
Bahn 5 Jella Wehefritz  2015 SC Wörth 01:00,63

Lauf 7/13 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Coco Supriya Hofmann  2010 SSGBruhrain Philippsburg 00:55,75
Bahn 2 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 00:55,03
Bahn 3 Anna Rapp  2012 TV Bad Bergzabern 00:54,00
Bahn 4 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:54,71
Bahn 5 Marie Angelina Meinhardt  2009 SSGBruhrain Philippsburg 00:55,72
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Lauf 8/13 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 00:53,48
Bahn 2 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 00:52,34
Bahn 3 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,52
Bahn 4 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 00:52,03
Bahn 5 Leevke Baeßler  2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:53,42

Lauf 9/13 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:50,43
Bahn 2 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 00:49,63
Bahn 3 Mia Jung  2010 SSGBruhrain Philippsburg 00:48,67
Bahn 4 Darija Terebunsky  2011 Frankenthaler SV 1897 00:49,02
Bahn 5 Emily WILLY  2013 SSC Landau 00:50,26

Lauf 10/13 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:48,34
Bahn 2 Marie Geißert  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:48,26
Bahn 3 Anouk-Sophie Thiel  2010 WSV Speyer 00:48,00
Bahn 4 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:48,11
Bahn 5 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:48,26

Lauf 11/13 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 00:48,00
Bahn 2 Johanna Palm  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:47,34
Bahn 3 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:45,57
Bahn 4 Kyra Vollrath  2008 SSGBruhrain Philippsburg 00:46,65
Bahn 5 Lena Schof  2011 SC Wörth 00:47,37

Lauf 12/13 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Bernatz  2008 SSV Mutterstadt 00:44,57
Bahn 2 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:43,13
Bahn 3 Finja KUHN  2010 SSC Landau 00:41,32
Bahn 4 Josepha Sailer  2010 WSV Speyer 00:42,32
Bahn 5 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 00:43,85

Lauf 13/13 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:41,29
Bahn 2 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:40,32
Bahn 3 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:36,82
Bahn 4 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:40,27
Bahn 5 Frieda Schöne  2010 WSV Speyer 00:41,26
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp HÖLSCHER  2016 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Ben Luis Barbehenn  2011 SSGBruhrain Philippsburg 01:12,00
Bahn 4 Travis Hernani Hofmann  2012 SSGBruhrain Philippsburg 01:16,00

Lauf 2/10 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elia Makeev  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:07,39
Bahn 3 Maximilian Prinz  2016 SGR Karlsruhe 01:06,00
Bahn 4 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 01:06,08
Bahn 5 Teoman VURAL  2013 SSC Landau 01:07,97

Lauf 3/10 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 01:05,00
Bahn 2 Levi Dütsch  2014 SGR Karlsruhe 01:02,22
Bahn 3 Anton Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 01:00,54
Bahn 4 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 01:01,18
Bahn 5 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 01:05,00

Lauf 4/10 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:00,45
Bahn 2 Emil Flörchinger  2012 Frankenthaler SV 1897 00:59,12
Bahn 3 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 00:57,49
Bahn 4 Paul Zengerle  2013 Frankenthaler SV 1897 00:58,20
Bahn 5 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 01:00,07

Lauf 5/10 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 00:57,30
Bahn 2 Simon Hengrich  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:55,15
Bahn 3 Jonathan Baeßler  2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:54,70
Bahn 4 Jan Gieseler  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:55,14
Bahn 5 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:55,91

Lauf 6/10 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:54,19
Bahn 2 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 00:52,92
Bahn 3 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:52,84
Bahn 4 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:52,87
Bahn 5 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 00:53,68
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Lauf 7/10 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hannig  2012 SC Wörth 00:52,72
Bahn 2 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 00:51,88
Bahn 3 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:51,60
Bahn 4 Milan Bohn  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:51,78
Bahn 5 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 00:52,59

Lauf 8/10 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Lange  2014 TV Bad Bergzabern 00:50,00
Bahn 2 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:47,88
Bahn 3 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:45,81
Bahn 4 Vincenzo Zannino  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,52
Bahn 5 Joseph Valencia  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:49,16

Lauf 9/10 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Hennecke  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,45
Bahn 2 Noah Seelbinder  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:44,12
Bahn 3 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:40,63
Bahn 4 Julian Müller  2009 Frankenthaler SV 1897 00:43,00
Bahn 5 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,26

Lauf 10/10 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:37,86
Bahn 2 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 00:36,69
Bahn 3 Hugo Cambeses  2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,03
Bahn 4 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 00:34,50
Bahn 5 Eneko Cambeses  2008 Aquakids Kaiserslautern 00:36,72

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Wisser  2008 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 2 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 04:11,59
Bahn 3 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 03:48,96
Bahn 4 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 03:52,94
Bahn 5 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 04:26,47
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Lauf 3/9 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 03:48,43
Bahn 2 Hanna Schorb  2010 SGR Karlsruhe 03:45,00
Bahn 3 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 03:42,38
Bahn 4 Julia Jarzynska  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:42,94
Bahn 5 Laura Seelinger  2009 Ludwigshafener SV 03:46,89

Lauf 4/9 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 03:32,68
Bahn 2 Emma Bischoff  2012 SGR Karlsruhe 03:27,53
Bahn 3 Lea Christine Kosover  2012 SGR Karlsruhe 03:23,75
Bahn 4 Antonia Walter  2012 SC Wörth 03:26,71
Bahn 5 Kinsey Becker  2007 SC Wörth 03:30,00

Lauf 5/9 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Schof  2011 SC Wörth 03:20,91
Bahn 2 Lilli Anders  2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:19,55
Bahn 3 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 03:16,04
Bahn 4 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 03:19,34
Bahn 5 Nina Hundinger  2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:20,85

Lauf 6/9 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 03:15,38
Bahn 2 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:13,90
Bahn 3 Theresa Kranz  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:12,71
Bahn 4 Mara Thieme  2008 SC Wörth 03:13,32
Bahn 5 Clara Käding  2010 SGR Karlsruhe 03:15,00

Lauf 7/9 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 03:11,60
Bahn 2 Lilli Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 03:05,00
Bahn 3 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 03:03,42
Bahn 4 Emilia Geiger  2008 SC Neustadt/Weinstraße 03:04,75
Bahn 5 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 03:09,22

Lauf 8/9 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Maria SUPE  2010 SSC Landau 03:00,95
Bahn 2 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 03:00,16
Bahn 3 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:59,09
Bahn 4 Sarah Pilicek  2009 TV Bad Bergzabern 02:59,54
Bahn 5 Enya Bentz  2011 SC Wörth 03:00,60
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Lauf 9/9 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 02:53,84
Bahn 2 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 02:50,29
Bahn 3 Janice Klingebeil  2007 TV Bad Bergzabern 02:44,98
Bahn 4 Florentine Heischling  2007 Ludwigshafener SV 02:47,38
Bahn 5 Jana Greilach  2007 SC Wörth 02:51,58

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gabriel Ambrogio  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 03:41,43
Bahn 4 Sergei Vodenkov  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:42,38

Lauf 3/8 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 03:40,47
Bahn 2 Zygimantas Songaila  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:27,54
Bahn 3 Vincenzo Zannino  2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:24,36
Bahn 4 Louis Müller  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:26,96
Bahn 5 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:30,00

Lauf 4/8 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Hennecke  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:21,64
Bahn 2 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 03:20,00
Bahn 3 Till Radünz  2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:13,21
Bahn 4 Mika Fath  2011 Ludwigshafener SV 03:15,00
Bahn 5 Fabian He  2011 SGR Karlsruhe 03:20,52

Lauf 5/8 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 03:12,06
Bahn 2 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 03:10,00
Bahn 3 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 03:02,28
Bahn 4 Denis Vasserman  2010 SGR Karlsruhe 03:07,81
Bahn 5 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 03:11,01
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Lauf 6/8 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 03:01,91
Bahn 2 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 02:55,64
Bahn 3 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:52,14
Bahn 4 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:55,00
Bahn 5 Johannes Rheinheimer  2007 Ludwigshafener SV 02:59,62

Lauf 7/8 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 02:45,38
Bahn 2 Simon Wenz  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:35,21
Bahn 3 Luis Suarez  2008 Aquakids Kaiserslautern 02:30,54
Bahn 4 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:32,92
Bahn 5 Pius KLEMPEL  2010 SSC Landau 02:44,65

Lauf 8/8 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:28,32
Bahn 2 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 02:27,22
Bahn 3 Florian Nehring  2004 TV Bad Bergzabern 02:20,04
Bahn 4 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 02:23,75
Bahn 5 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:27,47

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2012 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 SSC Landau 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2012 TV Bad Bergzabern 03:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 Aquakids Kaiserslautern 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 SC Neustadt/Weinstraße 02:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 SC Wörth 02:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 Frankenthaler SV 1897 03:00,00
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Wettkampf 24 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2016 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SSGBruhrain Philippsburg 04:20,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen SC Neustadt/Weinstraße 02:10,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen Frankenthaler SV 1897 02:15,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2007 Aquakids Kaiserslautern 02:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 WSV Speyer 02:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen TV Bad Bergzabern 01:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SC Neustadt/Weinstraße 02:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 02:00,00


